
//il//q/urfluuururuu/uuuilililil

DoDATEK ě. í
ke smlouvě o dílo

číslosmlouvy objed natele: 3l20l 61001 07 0l 1

číslosmlouvy zhotovitele: s21-053-0059
t.

Smluvní strany

í.obiednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,11o oo Praha 1_ StaréMěsto
lČoi03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis' zn'
820059
Bankovníspojení:

zastoupená: při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichŽ nejméně
jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Milan Zach, ředitel investičníhoúseku
lng. Michal Švadlenka- vedoucíodd. přípravy a realizace

bezmotorové dopravy + BESIP + PBB
Jana Holasová, DiS. - technik odd. přípravy a realizace

bezmotorové dopravy + BEslP + PBB
(dále jen,,objednatel")

Zhotovitel: SWlETELSKYstavebnís.r.o.
PraŽská tř. 495/58, ČeskéBudějovice 3, 37o 04 ČeskéBudějovice
lČo:+gogssgg
DlČ:CZ48o35599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, spis. zn. C 8032

y Bank, a.s.

stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192179,186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn.473882
zastoupen: lng. Rastislavem Súl'ovským, vedoucím odštěpnéhozávodu
e_mail pro účelyfakturace: p.hartig@swietelsky.cz

osoby oprávněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng. Rastislav Súl'ovský, vedoucí odštěpnéhozávodu
- ve věcech technických: lng. Richard Franc, ředitel oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: lng. Jan Dvořák

(dále jen,,Zhotovitel")

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 článku l tohoto Dodatku je povinna smluvní
strana, u kterézměna nastala, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkaznýmzpůsobem a
bez zbytečnéhoodkladu. V případě, Že z důvodůnedodženínebo porušenítétopovinnosti dojde
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit bez zbytečnéhoodkladu' co
k tomu bude poškozenou stranou vyzvána'

-1-
A
\"W



il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo
,,Hviezdoslavova, zast. Mikulova a Hněvkovské ho, Praha 11, č . akce 2950112 - PlD" ze dne
24.08.2020 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Ve smyslu s 222 odst. 6 zákona
é ' 134t2o16 Sb.' o zadáváni veřejných zakázek v platné m znění  (dále jen ,,zAlz") - nezbytné  a
nepředví datelné  dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze
Smlouvy, nebyly objednateli před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na vů li
Zhotovitele.

Změny závazku ve smyslu s222 odst. 6 ZZYZ:

Ví cepráce a mé něpráce:

- Změna specifikace Živič né  směsi dle poŽadavků  nové ho znění  normy, a to směsí Aco 11S
5ol7o FORTA F! (mé něpráce) na Aco 1 1S PmB 45/80-65 FoRTA Fl (ví cepráce) a ACL
16s 50/70 FORTA Fl (mé něpráce) na AcL 16s 25155-65 FORTA Fl (ví cepráce)

Zmé na obrusné  vrstvy v prŮjezdné m pruhu z ACo 11s 50/70 (mé něpráce) na ACo 11S
PmB 45/80-65 FORTA Fl (ví cepráce)

Ví cepráce:

Zvýš ený objem odstraňovaných Živič ných a betonových vrstev, větš í tlouš ť ka vrstev oproti
předpokladu

Zvýš ení výměry prováděných povrchů  chodní ků  z ACo 8 na zastávce Mikulova a
Hněvkovské ho směr z centra

Doplnění  palisád a obrub podé l objektu garáž í  sousedí cí ch s nástupní  plochou zastávky
Mikulova směrem z centra

osazení  odvodňovací ho Žlabu ACoDrain do zastávky Mikulova směr z centra, vč etně
propojení  do stávají cí  kanalizač ní  pří pojky

Svedení  vyú stění  okapových svodů  do nové  pří pojky navazují cí  na stávají cí  kanalizač ní
pří pojku

Vš echny změny jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce a mé něpráce zté to změny plynoucí je upravena cena dí la.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (cena dí la)

1. Č t' lv. odst. 2 Smlouvy se v č ásti kalkulace mění  takto:

Pů vodní  cena dle Smlouvý bez DPH: 26 202 078'99 Kč

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH 3 908 815,94 Kč

-2-



2

Cena mé něprací dle Dodatku bez DPH - 2387 994'39 Kč

cena dle Smlouvy vč . Dodatku bez DPH: 27 722 900'54 Kč

Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku dle $ 222 odst. 6 zákona
č ' 134t2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekroč í  50% pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy a zároveň nepřekroč í celkový cenový nárů st 30% pů vodní  hodnoty závazku.

1

3' ostatní  ustanovení č l. lV. odst. 2 zů stávají  beze změny

lv.
Změna č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

Č l. v. Smlouvy se doplňuje o odst. 8 následují cí ho znění :

8' Smluvní  strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdŽena
elektronicky) - dále jen ,'Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruč it objednateli fakturu elektronicky, a to
výluč ně e-mailem na e-mailovou adresu: fakturace@tsk-praha.cz. Zaslání  Elektronické  faktury
Zhotovitelem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou V předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Zhotovitel povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné
s r4ýjimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Zhotovitele.
Elektronická faktura musí  b1ýt objednateli zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lsDocx), je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho
dokladu, budou zasí lány objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS,
XLSx' Elektronická faktura musí  být opatřena zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně

zaruč enou'elektronickou peč etí , oboji založ ené  na kvalifikované m certifikátu ve smyslu zákona
č ' 29712016 Sb. q sluŽbágh Vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve'n9!
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Ministerstvem vnitra CR
akreditovaných poskytovatelů  certifikač ní ch sluŽeb' Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové  adresy Zhotovitele uvedené
pio tento ú ěel ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura V samostatné m souboru a její  pří lohy

v samostatné m souboru (souborech). V pří padě, kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné
podobě. Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem,
nejpozději do pěti (5) pracovní ch dnů  od vzniku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

v.
Závěreč ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tÍ mio Dodatkem výslovně dotč ena, zŮstávají  beze změny v platnosti a Úč innosti.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

1

2

3



3

4

5

strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽqi za obchodní tajemství ve

šňý.íu'sso+ občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich uŽití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalšíchpodmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejněnítohoto..Dodatku v registru smluv dle zákona

č.34o:2o15 sb., o zuusínich póómínkách účinnostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, .přiěemŽ objedna-tel

iZhotovitel obdžíóó'z vyhotoveních. Je_li Dodatek uzavirán elektronicky za vyuŽití

uznávaných elektroňřrícn podpisů, postaěí. jedno
.
vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznaměnány elektronické podpisy zástupců obou smluvních stran'

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registiu smluv dle zákona o registru smluv'

Součástítohoto Dodatku je příloha:

á) Ériton"č.1 - REKAP]TULA6E zBv č,'1 - 5 (méněpráce a vícepráce)

Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' Že s je.ho

obsahem souhlasí, ieóórazulíbbsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a Že jso.u.jim

známy všechny skuteénosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz

připojujísvé podpisy.

6.

7

V Praze dne Zl 00. 20Zl

Za Obiednatele
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a's'

Za Zhotovitele
sWlETELsKY stavební s.r.o.
swl ETELSKY stavebnÍ s. r.o. odštěpný
závod Dopravní stavby

lng. Rastislav Sú
vedoucí odštěpnéhozávodu

@sW-LH,IntsKY
i

odštěpný závod Dopravní stavby sTŘED

sokolovská 1g2l7g,186 00 Praha

lČcJ:480 35 599, DlČ: CZ48035s''to
Mgr. Jozef k

nc'

C

''.HA I

-4-



I

Í

E-


